Proventus Cantoris

Domum habet nullam in Inquilinatu degit. Habet a singulo Hospite, quorum sunt 20 per 24 denarios, insimul

floreni 4 denarii 80.

74 Köblér, Кибляри [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; CONSCRIPTIO1747: Kibrály; CAT1792: Kiblar, Szerednyei esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Köblér, Szerednyei esp. ker.

Ung vármegye – Szerednyei esperesi kerület

Stolam percipit

| | florenos | denarios | annue | florenos | denarios |
|--------------------|----------|----------|-------|----------|----------|
| A majori Sepultura | | 24 | | | 48 |
| A minori Sepultura | | 12 | | | 24 |
| In toto facit | | | | 5 | 52 |

Parochia Possessionis Iglincz⁷⁵

Hanc administrat Parochus Loci Joannes Holovacsko. Filialem nullam habet. Ecclesiae Structura Ligneae stramine tecta, existit in statu mediocri. Apparamentis ut sunt Casula, Alba, Stola, manipuli, Calix cum patenula staneus, et his similia miserime est provisa. Ecclesiae Proventus nullos habet.

Proventus Parochi

Domum habet in fundo Coloniali /:ex quo etiam per Dominum Terrestrem pellitur:/ sumptibus Communitatis erectam in statu [pag. 9.] exiguo existentem. Hortum nullum. Prata et Agros nullos habet, falcat tamen et arat in Terris aere proprio comparatis. Habet a qualibet Domo quarum sunt 15, metretam avenae insimul 15, quamvis a denariis 24 eveniunt eveniunt in paratis insimul

floreni 3 denarii 60.

Alios Idealiter appositos Proventus percipit nullos. Quae Loci pretio aestimata faciunt per se.

Stolam percipit sequentem

| | florenos | denarios | annue | florenos | denarios |
|--|------------|----------|-------|----------|----------|
| A Baptismate et Introductione | | 24 | | | |
| A Matrimonio cum Benedictione | | 34 | | | |
| A Sepultura majori | fl. hun. 1 | | | | |
| A minori Sepultura | | 48 | | | 48 |
| A Benedictione Domorum annue unam metretam avenae | | | | | 24 |
| Pro Sacrificiis annue circiter in paratis | | | | | 18 |
| In Farina unam circiter metretam | | | | | 68 |
| Totus itaque Stolae Proventus cum praemissis facit | | | | 5 | 18 |

Jus Patronatus penes Perillustrem Dominum Adamum Horvath. Cantor nullus, Divina cum Colonis Literatis peragit.

⁷⁵ Iglinc, Айгнці [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; CONSCRIPTIO1747: Iglinc (Antalóc filiája); CAT1792: Iglénc, Szerednyei esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Iglinc, Szerednyei esp. ker.

Parochia Possessionis Horlo⁷⁶

Hanc administrat Parochus Loci Jacobus Sdelovics. Filialem habet unam Andrasovics dictam. Ecclesiae Structura Lignea, existit in statu exiguo egens reparatione. Apparentis ut sunt Casula, Alba, Stola, manipuli, Calix cum Patenula Staneus, et his similia miserime est provisiva. Ecclesiae Proventus nullos habet.